



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Հ ՇՄ << Լոր Կյանքի միջև.դպրոց> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝
— 2. Պետրոսյան
Կ.Տ.
<<_21_>> << օգոստոսի>> 2025 թ

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
Պատվիրատուն <<Լոր Կյանքի միջև.դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ SPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5		6
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	450	230850,00	513,00
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	180	1908,00	10,60
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	կգ	700	38290,00	54,70
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	49260,00	82,10
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	15180,00	50,60
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	41040,00	34,20
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	119700,00	342,00
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	39680,00	198,40
3221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	250	7700,00	30,80
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	30775,00	123,10
15619000	հաճարածավար	ՄԱ	կգ	550	18810,00	34,20
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2400	164160,00	68,40
15616000	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	400	13680,00	34,20
3142510	Ձուլ	ՄԱ	հատ	70	95760,00	1368,00
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	300	20520,00	68,40
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	15390,00	34,20
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	27360,00	34,20
15541200	Պանիր ,չանախ	ՄԱ	կգ	2300	141680,00	61,60
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	20500,00	41,00
15333100	Տոմատի մածունկ	ՄԱ	կգ	1300	10660,00	8,20
3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	750	143250,00	191,00
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	89250,00	255,00
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	57500,00	115,00
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	130	331500,00	2550,00
15811130	Բուլկի	ՄԱ	հատ	100	446300,00	4463,00
30197632	ԹՈՒՂԹ / A4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	44000,00	20,00
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5000,00	5,00
22800000	Արագակար	ՄԱ	հատ	1000	10000,00	10,00
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1000,00	5,00
30192122	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	5000,00	50,00
22111200	գրքեր	ՄԱ	հատ	3	20000,00	7000,00
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	12000,00	10,00
39831278	Ժավել	ՄԱ	հատ	1500	18000,00	12,00
39831278	Սպասկ լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1150	11500,00	10,00
39831273	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	2500	25000,00	10,00
39221490	Սպունգ ամանի	ՄԱ	հատ	460	4600,00	10,00
33761401	Շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	340	3400,00	10,00
39831243	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	4500,00	10,00
18931180	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	200	10000,00	50,00

33761000	Ձուգարանի թուղթ 6հատ	ՄԱ	տուփ	550	11000,00	20,00
22820000/1	գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	2500,00	1,00
22821500	Բնութագրեր	ՄԱ	հատ	300	6000,00	20,00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	1500,00	3,00
44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2400	2400,00	1,00
44511700/1	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	650	650,00	1,00
44163200	անկյունային վիճակ	ՄԱ	հատ	950	5700,00	6,00
441163630	կցորդ 20*25	ՄԱ	հատ	40	80,00	2,00
441163630/1	կցորդ 25*25	ՄԱ	հատ	50	150,00	3,00
44163200/1	անկյուն20*20	ՄԱ	հատ	30	210,00	7,00
44163200/2	անկյուն 25*25*90	ՄԱ	հատ	60	420,00	7,00
441163630/2	վիճակ 20*20	ՄԱ	հատ	350	1400,00	4,00
441163630/3	վիճակ	ՄԱ	հատ	500	2000,00	4,00
441163630/4	խցան 20	ՄԱ	հատ	40	160,00	4,00
441163630/5	խցան25	ՄԱ	հատ	40	160,00	4,00
441163630/6	ամերիկական 25	ՄԱ	հատ	600	2400,00	4,00
441163630/7	ամերիկական 20	ՄԱ	հատ	400	800,00	2,00
44411752	բաշոկ 1/2	ՄԱ	հատ	200	800,00	4,00
44521230	ՖՈՒՄ փոքր	ՄԱ	հատ	100	100,00	1,00
441163630/8	սկավառակ 125	ՄԱ	հատ	500	500,00	1,00
441163630/9	փական 3/4 ֆֆ	ՄԱ	հատ	4500	9000,00	2,00
441163630/10	վիճակ 3/4 ֆմ	ՄԱ	հատ	2200	6600,00	3,00
441163630/11	ջրի մանոմետր	ՄԱ	հատ	1200	1200,00	1,00
441163630/12	փական 3/4 Մ	ՄԱ	հատ	4700	9400,00	2,00
441163630/13	վիճակ 1620*1620	ՄԱ	հատ	1600	3200,00	2,00
441163630/14	փական 1/2 ֆֆ	ՄԱ	հատ	3000	9000,00	3,00
441163630/15	փական 1դֆմ	ՄԱ	հատ	2700	2700,00	1,00
441163630/16	փական 1դմֆ	ՄԱ	հատ	5000	5000,00	1,00
441163630/17	անցում 1 դֆ3/4մ	ՄԱ	հատ	600	600,00	1,00
441163630/18	անցում 1դֆ3/4ֆ	ՄԱ	հատ	500	500,00	1,00
441163630/19	խամուռ 48*370	ՄԱ	հատ	15	570,00	38,00
44521230/1	ՖՈՒՄ մեծ	ՄԱ	հատ	400	1200,00	3,00
441163630/19	փական 1/2*1/2	ՄԱ	հատ	900	1800,00	2,00
31531610	լամպ ԼԵԴ 15վտ	ՄԱ	հատ	600	600,00	1,00
44511330	պտուտակահան	ՄԱ	հատ	700	700,00	1,00
31683100	հաղորդակար 2*2.5	ՄԱ	մետր	250	2500,00	10,00
31683100/1	Երկարագման լար Մակել 3տ 10մ	ՄԱ	հատ	3600	3600,00	1,00
44521230	Սկոբ 4	ՄԱ	հատ	5	500,00	100,00
31711160	Էլեկտրոդ Ատյանտիկ 3մմ	ՄԱ	հատ	35	350,00	10,00
44192900	մետր 7.5մ DWT	ՄԱ	հատ	1800	1800,00	1,00
44411742	կոնքամանի մեխանիզմ 01174	ՄԱ	հատ	4200	12600,00	3,00
44192400	տեռմոգիպս 30կգ	ՄԱ	հատ	2100	2100,00	1,00
4483000	փրփուր մեծ FAW 807	ՄԱ	հատ	1850	7400,00	4,00
44531110	շուրուպ սև 3.5*35 փայտի	ՄԱ	հատ	4	200,00	50,00
44192640	գակյուպակ 4*14	ՄԱ	հատ	5	500,00	100,00
44531110	շուրուպ սև 3.5*50 փայտի	ՄԱ	հատ	5	250,00	50,00
	Շենքի և ջեռ.համակարգի նորոգման	ՄԱ	հատ		98200,00	
37521190	Լեզո պայուսակ	ՄԱ	հատ	1200	1200,00	1,00
37521190	Փայտից խաղ	ՄԱ	հատ	3100	3100,00	1,00
37521190	Սովորում ենք մտազել ,գույներ	ՄԱ	հատ	4400	4400,00	1,00
37521190	Սովորում ենք կարողալ, Այբուբեն	ՄԱ	հատ	2000	2000,00	1,00
37521190	Խաղ Բառմտողի	ՄԱ	հատ	3500	3500,00	1,00
37521190	Բառատառ դր գելմ	ՄԱ	հատ	2900	2900,00	1,00
37521190	Չարգացնող խաղ ԱՍՈՑԻԱՑԻԱ	ՄԱ	հատ	1400	1400,00	1,00
37521190	Սեղանի խաղ <<Բառակազմիկ>>	ՄԱ	հատ	3500	3500,00	1,00
37521190	Սեղանի խաղ <<Բառակազմիկ2>>	ՄԱ	հատ	3500	3500,00	1,00
37521190	Հայ.տառեր փայտ XAXALOVE մեծ	ՄԱ	հատ	2100	2100,00	1,00
37521190	Դափ պլասմասե 2220 24-224	ՄԱ	հատ	400	400,00	1,00
37521190	Քսելաֆոն	ՄԱ	հատ	1300	1300,00	1,00
37531100	Ուսուցողական քարտեր Ա5	ՄԱ	հատ	650	1300,00	2,00
22111110	Անապահով ընտանիքների դասագրքերի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	55000	55000	1
ԾԱՆԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65210000	զագի բաշխում	ՄԱ	լւ.մ	139	1499949	10791

65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	45	1500075	33335
65110000	ջրի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	163	90000	552
64212000	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
72420000	համացանցային/ինտերնետ/կապ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
79132100	էլ. ստորագրության հավատարմագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2
72261160	ՀԾ -հաշվապահ 7 մեկ անձի համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	107000	107000	1
64111000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	35000	35000	1
50531120	Գազասպասարկման համակարգերի տեխ.սպասարկումը և կառավարումը	ՄԱ	դրամ	64800	64800	1
50531200	Կաթսայատան ծխնելույզների և օդափոխության ուղիների տեխ.վիճակի պիտանելիության ստորագրում	ՄԱ	դրամ	52000	52000	1
76130000	Արտադրական վտանգավոր օբյեկտի հակահրդեհային տեխնիկական անվտանգության խորհրդակցություն	ՄԱ	դրամ	82000	82000	1
50531200	Յրջեք անվտանգության ծառայությ	ՄԱ	դրամ	24000	24000	1
90721300	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
50312100	համակարգիչների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	121000	121000	1
805100000	ԱՇԽԱՏԱԿԱՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՄԱ	դրամ	24000	96000	4
85121100	Բուժզննման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	18000	36000	2
73111100	լաբորատոր հետազոտության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	7000	14000	2
800000000	Վերապատրաստման ծառայություն/ԿԶՆԱԿ/	ՄԱ	դրամ	894300	894300	1